
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 01:33:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 200000786/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 16:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 343.937,50
Objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de horas máquinas (pá
carregadeira, escavadeira hidráulica, caminhão basculante, motoniveladora e caminhão munck, para
atender as necessidades do Departamento de Obras e Serviços Urbanos
Resumo:
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de horas máquinas 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Edital Pregão 13-2025 Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor000000contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-horas-maquinas-pa-carregadeira-escavadeira-hidraulica-caminhao-basculante-motoniveladora-e-caminhao-munck-para-atender-as-necessidades-do/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2e634910bdd788d85c3fb99a448c8c.pdf

